ningene for Høyesterett fastsettes i samsvar med omkostningsoppgaven til kr 110 500

Jeg stemmer for denne

dom:

1. Lagmannsrettens dom stadfestes så langt den er påanket.

I saksomkostninger for Høyesterett betaler staten v/Samferdselsdepartementet til
NCC Eeg-Henriksen Anlegg AS 110 500 - etthundreogtitusenfemhundre - kroner
med tillegg av 12 - tolv - prosent årlig rente fra oppffllelsesfristens utløp til

2.

betaling skjer.

3. Opp$llelsesfristen er 2 - to - uker fra forkynnelsen av denne dom.

Dommer Aarbakke: Jeg er i det vesentlige og i resultatet enig med

[...]

Likeså.

Dommer Schei: Likeså.

Etter stemmegivningen avsa Høyesterett denne

dom:

1. Lagmannsrettens dom stadfestes så langt den erpåanket.

I saksomkostninger for Høyesterett betaler staten v/Samferdselsdepartementet til
NCC Eeg-Henriksen Anlegg AS 110 500 - etthundreogtitusenfemhundre - kroner
med tillegg av 12 - tolv - prosent årlig rente fra oppffllelsesfristens utløp til
betaling skjer.

3. Oppffllelsesfristen er 2 - to- ukerfra forkynnelsen av denne dom.

Riktig utskrift bekreftes :

trd$ q^,-"U f\

2

b\^"-